

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 518

гр. София, 07.01.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 41 състав,
в закрито заседание на 07.01.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Луиза Христова

като разгледа дело номер **4527** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 213а, ал. 2 във връзка с чл. 231 от АПК.

Постъпила е частна жалба от Н. В. В. до Върховен административен съд срещу определение № 8648 от 14.06.2024г. по адм. дело № 4527/2024г. на АССГ.

С определение № 17979 от 26.09.2024г. съдията е указал на жалбоподателя в 7-дневен срок от влизане в сила на определението да представи доказателства за внесена държавна такса от 30лв. Определението е оставено в сила с определение № 12185 от 12.11.2024г. по адм. дело № 10444/2024г. на ВАС, V-то отд-е. Срокът за изпълнение на определението е изтекъл на 19.11.2024г. – вторник, работен ден. Указанията на съда не са изпълнени.

Поради това и на основание чл. 213а, ал. 1, изр.2 във връзка с чл. 231 от АПК частната жалба следва да бъде върната от първоинстанционния съд.

Водим от горните съображения, съдът

О П Р Е Д Е Л И:

ВРЪЩА частната жалба на Н. В. В. до Върховен административен съд срещу определение № 8648 от 14.06.2024г. по адм. дело № 4527/2024г. на АССГ.

Определението подлежи на обжалване с частна жалба пред ВАС на РБългария в 7-дневен срок от съобщаването му.

СЪДИЯ:

